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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Rapallo 1° PROVA SELEZIONE SPADA ASSOLUTI

Rapallo 1° PROVA SELEZIONE SPADA ASSOLUTI

 1 14:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 126736 CIPRIANI ACHILLE GUIDO GYORG1 CESARE POMPILIO GENOVA07/02/83

 626379 BURATTI FAUSTO2 CDS LIGURIA GENOVA25/11/98

 636794 BIANCHI STEFANO3 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA02/01/98

 617878 DAMIANI STEFANO4 CESARE POMPILIO GENOVA23/04/93

 644870 CIRILLO GREGORIO5 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA17/11/01

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO6 CDS LIGURIA GENOVA08/08/03

 102913 PIRANI CLAUDIO7 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 632238 SIMONATO FRANCO ALCHIEDE8 CESARE POMPILIO GENOVA26/02/00

 677130 NICCHIA TOMMASO9 CHIAVARI SCHERMA16/03/06

 658967 AMODIO ANDREA10 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA19/12/02

 667289 MORANO TOMMASO11 CESARE POMPILIO GENOVA07/08/06

 500004 GAMBELLA MASSIMILIANO12 CDS LIGURIA GENOVA14/02/87

 664954 GIBELLI LUIGI13 CDS LIGURIA GENOVA19/01/05

 613157 CALZA LUCA14 CHIAVARI SCHERMA08/08/96

 611811 RATTO FRANCESCO15 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA16/08/95

 657110 PENNA NICCOLO'16 CDS LIGURIA GENOVA08/05/06

 641687 MARZULLO EDOARDO17 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/06/02

 650926 PATRONE ALEX18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA01/04/04

 623324 FALCONE GIORGIO19 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/09/94

 636584 CARUSO EMANUELE20 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA02/02/02

 675837 CARUSO LEONARDO21 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA27/09/92

 669256 BRUZZONE ENEA22 CESARE POMPILIO GENOVA09/06/08

 669588 LOIUDICE FILIPPO23 CDS LIGURIA GENOVA20/06/06

 661163 MEMORE STEFANO24 CESARE POMPILIO GENOVA11/04/04

 657715 GELSOMINO FRANCESCO25 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA02/09/04

 656495 ASSONE MIRCO26 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA26/06/98

 684636 VIGO CHRISTIAN27 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA16/05/01

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO28 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 663276 PISTACCHI VALERIO29 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/04/05

 671066 SCOTTI LEONARDO30 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA25/01/06

 121886 COZZI GIOVANNI31 CHIAVARI SCHERMA03/03/61

 639365 CAMPANILE ENRICO32 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO27/05/62

 662309 CASAZZA PAOLO33 CHIAVARI SCHERMA21/10/66
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CIPRIANI ACHI - GEPOM (Genova)

CAMPANILE ENR - SVLEO (Finale Ligure)

FALCONE GIORG - GESCH (Genova)

CALZA LUCA - GECHI (Chiavari)

MORANO TOMMAS - GEPOM (Genova)

MEMORE STEFAN - GEPOM (Genova)

GELSOMINO FRA - GESCH (Genova)

SIMONATO FRAN - GEPOM (Genova)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

PENNA NICCOLO - GELIG (Genova)

MARZULLO EDOA - GESCH (Genova)

GAMBELLA MASS - GELIG (Genova)

CARUSO LEONAR - SPCS (La Spezia)

PISTACCHI VAL - GESCH (Genova)

BIANCHI STEFA - GESCH (Genova)

GALLEANI LUDO - GELIG (Genova)

SCOTTI LEONAR - SPCS (La Spezia)

RATTO FRANCES - GESCH (Genova)

PATRONE ALEX - GESCH (Genova)

DAMIANI STEFA - GEPOM (Genova)

BRUZZONE ENEA - GEPOM (Genova)

VIGO CHRISTIA - GESCH (Genova)

NICCHIA TOMMA - GECHI (Chiavari)

AMODIO ANDREA - GESCH (Genova)

ASSONE MIRCO - GEOLC (Sant Olcese)

LOIUDICE FILI - GELIG (Genova)

BURATTI FAUST - GELIG (Genova)

GIBELLI LUIGI - GELIG (Genova)

CARUSO EMANUE - SPCS (La Spezia)

COZZI GIOVANN - GECHI (Chiavari)

CIRILLO GREGO - GESCH (Genova)
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MORANO TOMMAS - GEPOM (Genova)
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RATTO FRANCES - GESCH (Genova)

DAMIANI STEFA - GEPOM (Genova)

NICCHIA TOMMA - GECHI (Chiavari)

AMODIO ANDREA - GESCH (Genova)
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BIANCHI STEFA - GESCH (Genova)

DAMIANI STEFA - GEPOM (Genova)

BURATTI FAUST - GELIG (Genova)
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CIPRIANI ACHI - GEPOM (Genova)

BURATTI FAUST - GELIG (Genova)
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P.1 11:25-CARDOSI E.

P.1 11:40-BRUNO A.

P.1 11:55-CANEPA F.

P.2 11:25-ARU M.

P.2 11:40-ARU M.

P.2 11:55-SANTANDREA F.

P.3 11:25-BRUNO A.

P.3 11:40-BERTOGLIO F.

P.3 11:55-BERTOGLIO F.

P.4 11:25-CANEPA F.

P.4 11:40-CANEPA F.

P.4 11:55-BRUNO A.

P.5 11:25-BERTOGLIO F.

P.5 11:40-SANTANDREA F.

P.6 11:25-SANTANDREA F.

P.6 11:40-CARDOSI E.

P.1 12:25-CANEPA F.

P.1 12:40-BRUNO A.

P.6 12:40-CANEPA F.

P.2 12:40-BERTOGLIO F.

P.3 12:25-BERTOGLIO F.

P.4 12:25-BRUNO A.

P.5 12:25-ARU M.

P.6 12:25-SANTANDREA F.

P.1 01:10-ARU M.

P.2 01:10-BRUNO A.

P.3 01:10-CANEPA F.

P.4 01:10-SANTANDREA F.

P.3 01:30-CANEPA F.

P.1 02:00-CANEPA F.

P.1 01:30-BRUNO A.

CIPRIANI ACHI - GEPOM (Genova)
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Spada maschile

14:08Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

CIPRIANI ACHILLE GUIDO GYORGY-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
CIPRIANI ACHILLE GUIDO GYORGY-GEPOM (Genova)F  1
P.

 33

 32

CAMPANILE ENRICO-SVLEO (Finale Ligure)

CASAZZA PAOLO-GECHI (Chiavari)

 15

 11
CAMPANILE ENRICO-SVLEO (Finale Ligure)F  2
P. 11:15BERTOGLIO FRANCESCA (GEPOM)1

 17

 48

FALCONE GIORGIO-GESCH (Genova)

-

 0

 0
FALCONE GIORGIO-GESCH (Genova)F  3
P.

 49

 16

-

CALZA LUCA-GECHI (Chiavari)

 0

 0
CALZA LUCA-GECHI (Chiavari)F  4
P.
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 56

MORANO TOMMASO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
MORANO TOMMASO-GEPOM (Genova)F  5
P.

 41

 24

-

MEMORE STEFANO-GEPOM (Genova)

 0

 0
MEMORE STEFANO-GEPOM (Genova)F  6
P.

 25

 40

GELSOMINO FRANCESCO-GESCH (Genova)

-

 0

 0
GELSOMINO FRANCESCO-GESCH (Genova)F  7
P.

 57

 8

-

SIMONATO FRANCO ALCHIEDE-GEPOM (Genova)

 0

 0
SIMONATO FRANCO ALCHIEDE-GEPOM (Genova)F  8
P.

 5

 60

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)F  9
P.

 37

 28

-

MARINO GIUSEPPE AMEDEO-GEPOM (Genova)

 0

 0
MARINO GIUSEPPE AMEDEO-GEPOM (Genova)F  10
P.

 21

 44

PENNA NICCOLO'-GELIG (Genova)

-

 0

 0
PENNA NICCOLO'-GELIG (Genova)F  11
P.

 53

 12

-

MARZULLO EDOARDO-GESCH (Genova)

 0

 0
MARZULLO EDOARDO-GESCH (Genova)F  12
P.

 13

 52

GAMBELLA MASSIMILIANO-GELIG (Genova)

-

 0

 0
GAMBELLA MASSIMILIANO-GELIG (Genova)F  13
P.

 45

 20

-

CARUSO LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 0

 0
CARUSO LEONARDO-SPCS (La Spezia)F  14
P.

 29

 36

PISTACCHI VALERIO-GESCH (Genova)

-

 0

 0
PISTACCHI VALERIO-GESCH (Genova)F  15
P.

 61

 4

-

BIANCHI STEFANO-GESCH (Genova)

 0

 0
BIANCHI STEFANO-GESCH (Genova)F  16
P.
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 3

 62

GALLEANI LUDOVICO CURIO-GELIG (Genova)

-

 0

 0
GALLEANI LUDOVICO CURIO-GELIG (Genova)F  17
P.
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-

SCOTTI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 0

 0
SCOTTI LEONARDO-SPCS (La Spezia)F  18
P.

 19

 46

RATTO FRANCESCO-GESCH (Genova)

-

 0

 0
RATTO FRANCESCO-GESCH (Genova)F  19
P.

 51

 14

-

PATRONE ALEX-GESCH (Genova)

 0

 0
PATRONE ALEX-GESCH (Genova)F  20
P.

 11

 54

DAMIANI STEFANO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
DAMIANI STEFANO-GEPOM (Genova)F  21
P.

 43

 22

-

BRUZZONE ENEA-GEPOM (Genova)

 0

 0
BRUZZONE ENEA-GEPOM (Genova)F  22
P.

 27

 38

VIGO CHRISTIAN-GESCH (Genova)

-

 0

 0
VIGO CHRISTIAN-GESCH (Genova)F  23
P.

 59

 6

-

NICCHIA TOMMASO-GECHI (Chiavari)

 0

 0
NICCHIA TOMMASO-GECHI (Chiavari)F  24
P.

 7

 58

AMODIO ANDREA-GESCH (Genova)

-

 0

 0
AMODIO ANDREA-GESCH (Genova)F  25
P.

 39

 26

-

ASSONE MIRCO-GEOLC (Sant Olcese)

 0

 0
ASSONE MIRCO-GEOLC (Sant Olcese)F  26
P.

 23

 42

LOIUDICE FILIPPO-GELIG (Genova)

-

 0

 0
LOIUDICE FILIPPO-GELIG (Genova)F  27
P.

 55

 10

-

BURATTI FAUSTO-GELIG (Genova)

 0

 0
BURATTI FAUSTO-GELIG (Genova)F  28
P.

 15

 50

GIBELLI LUIGI-GELIG (Genova)

-

 0

 0
GIBELLI LUIGI-GELIG (Genova)F  29
P.

 47

 18

-

CARUSO EMANUELE-SPCS (La Spezia)

 0

 0
CARUSO EMANUELE-SPCS (La Spezia)F  30
P.

 31

 34

COZZI GIOVANNI-GECHI (Chiavari)

-

 0

 0
COZZI GIOVANNI-GECHI (Chiavari)F  31
P.

 63

 2

-

CIRILLO GREGORIO-GESCH (Genova)

 0

 0
CIRILLO GREGORIO-GESCH (Genova)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Rapallo 1° PROVA SELEZIONE SPADA ASSOLUTI

Rapallo 1° PROVA SELEZIONE SPADA ASSOLUTI

14:07Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 126736 CIPRIANI ACHILLE GUIDO GY GEPOM Qualificato 0,83  13  28  15 1 1  1

 644870 CIRILLO GREGORIO GESCH Qualificato 0,83  11  25  14 2 2  3

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO GELIG Qualificato 0,83  9  28  19 3 3  2

 636794 BIANCHI STEFANO GESCH Qualificato 0,80  8  21  13 4 4  5

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 0,80  6  22  16 5 5  4

 677130 NICCHIA TOMMASO GECHI Qualificato 0,80  5  23  18 6 6  5

 658967 AMODIO ANDREA GESCH Qualificato 0,80  4  24  20 7 7  4

 632238 SIMONATO FRANCO ALCHIEDE GEPOM Qualificato 0,67  13  26  13 8 8  2

 667289 MORANO TOMMASO GEPOM Qualificato 0,67  7  26  19 9 9  3

 626379 BURATTI FAUSTO GELIG Qualificato 0,67  6  27  21 10 10  1

 617878 DAMIANI STEFANO GEPOM Qualificato 0,67  6  24  18 11 11  3

 641687 MARZULLO EDOARDO GESCH Qualificato 0,67  5  25  20 12 12  1

 500004 GAMBELLA MASSIMILIANO GELIG Qualificato 0,67  5  23  18 13 13  1

 650926 PATRONE ALEX GESCH Qualificato 0,67  3  22  19 14 14  3

 664954 GIBELLI LUIGI GELIG Qualificato 0,60  4  17  13 15 15  5

 613157 CALZA LUCA GECHI Qualificato 0,60  0  21  21 16 16  4

 623324 FALCONE GIORGIO GESCH Qualificato 0,50  3  23  20 17 17  2

 636584 CARUSO EMANUELE SPCS Qualificato 0,50  0  24  24 18 18  2

 611811 RATTO FRANCESCO GESCH Qualificato 0,50  0  23  23 19 19  2

 675837 CARUSO LEONARDO SPCS Qualificato 0,50  0  22  22 20 20  1

 657110 PENNA NICCOLO' GELIG Qualificato 0,50 -2  23  25 21 21  3

 669256 BRUZZONE ENEA GEPOM Qualificato 0,50 -4  19  23 22 22  2

 669588 LOIUDICE FILIPPO GELIG Qualificato 0,40  0  21  21 23 23  4

 661163 MEMORE STEFANO GEPOM Qualificato 0,40 -1  16  17 24 24  5

 656495 ASSONE MIRCO GEOLC Qualificato 0,20 -5  19  24 25 25  4

 657715 GELSOMINO FRANCESCO GESCH Qualificato 0,20 -5  19  24 25  4

 684636 VIGO CHRISTIAN GESCH Qualificato 0,20 -7  15  22 27 27  5

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO GEPOM Qualificato 0,20 -9  12  21 28 28  5

 663276 PISTACCHI VALERIO GESCH Qualificato 0,17 -10  17  27 29 29  1

 671066 SCOTTI LEONARDO SPCS Qualificato 0,17 -14  13  27 30 30  3

 121886 COZZI GIOVANNI GECHI Qualificato 0,00 -11  15  26 31 31  3

 662309 CASAZZA PAOLO GECHI Qualificato 0,00 -19  11  30 32 32  1

 639365 CAMPANILE ENRICO SVLEO Qualificato 0,00 -21  9  30 33 33  2
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Rapallo 1° PROVA SELEZIONE SPADA ASSOLUTI

Rapallo 1° PROVA SELEZIONE SPADA ASSOLUTISpada maschile 14:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GAMBELLA MASSIMILIANO 500004 V 0 3 V V V  0,670  5  23GELIG

 2 PISTACCHI VALERIO 663276 3 1 2 4 V 2  0,170 -10  17GESCH

 3 CIPRIANI ACHILLE GUIDO GYORGY 126736 V V 3 V V V  0,830  13  28GEPOM

 4 BURATTI FAUSTO 626379 V V V 3 V 4  0,670  6  27GELIG

 5 MARZULLO EDOARDO 641687 3 V 2 V V V  0,670  5  25GESCH

 6 CASAZZA PAOLO 662309 2 2 3 3 0 1  0,000 -19  11GECHI

 7 CARUSO LEONARDO 675837 0 V 4 V 3 V  0,500  0  22SPCS

 2Girone N.

 1 RATTO FRANCESCO 611811 1 4 V 3 V V  0,500  0  23GESCH

 2 SIMONATO FRANCO ALCHIEDE 632238 V 3 V V 3 V  0,670  13  26GEPOM

 3 GALLEANI LUDOVICO CURIO 650833 V V V 3 V V  0,830  9  28GELIG

 4 FALCONE GIORGIO 623324 2 2 4 V V V  0,500  3  23GESCH

 5 BRUZZONE ENEA 669256 V 0 v4 3 2 V  0,500 -4  19GEPOM

 6 CARUSO EMANUELE 636584 4 V 4 1 V V  0,500  0  24SPCS

 7 CAMPANILE ENRICO 639365 2 0 0 1 2 4  0,000 -21  9SVLEO

 3Girone N.

 1 PATRONE ALEX 650926 1 V V 1 V V  0,670  3  22GESCH

 2 MORANO TOMMASO 667289 V V 2 4 V V  0,670  7  26GEPOM

 3 PENNA NICCOLO' 657110 4 4 0 V V V  0,500 -2  23GELIG

 4 CIRILLO GREGORIO 644870 2 V V V V v3  0,830  11  25GESCH

 5 DAMIANI STEFANO 617878 V V 4 2 V v3  0,670  6  24GEPOM

 6 SCOTTI LEONARDO 671066 1 1 2 3 1 V  0,170 -14  13SPCS

 7 COZZI GIOVANNI 121886 2 3 4 2 2 2  0,000 -11  15GECHI

 4Girone N.

 1 GELSOMINO FRANCESCO 657715 4 3 3 V 4  0,200 -5  19GESCH

 2 AMODIO ANDREA 658967 V V 4 V V  0,800  4  24GESCH

 3 CALZA LUCA 613157 V 4 2 V V  0,600  0  21GECHI

 4 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V 2 V  0,800  6  22GEPOM

 5 LOIUDICE FILIPPO 669588 4 3 4 V V  0,400  0  21GELIG

 6 ASSONE MIRCO 656495 V 4 4 2 4  0,200 -5  19GEOLC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MEMORE STEFANO 661163 V 2 2 2 V  0,400 -1  16GEPOM

 2 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 1 1 V 1 4  0,200 -9  12GEPOM

 3 BIANCHI STEFANO 636794 V V V v4 2  0,800  8  21GESCH

 4 VIGO CHRISTIAN 684636 V 3 2 1 4  0,200 -7  15GESCH

 5 GIBELLI LUIGI 664954 v3 v3 3 V 3  0,600  4  17GELIG

 6 NICCHIA TOMMASO 677130 3 V V V V  0,800  5  23GECHI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

14:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIPRIANI ACHILLE GUIDO G 07/02/83  126736 561 GEPOMSI

GALLEANI LUDOVICO CURIO 08/08/03  650833 1392 GELIGSI

PATRONE ALEX 01/04/04  650926 1863 GESCHSI

GELSOMINO FRANCESCO 02/09/04  657715 1884 GESCHSI

BIANCHI STEFANO 02/01/98  636794 2375 GESCHSI

GIBELLI LUIGI 19/01/05  664954 2746 GELIGSI

RATTO FRANCESCO 16/08/95  611811 3187 GESCHSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 3198 GEPOMSI

PISTACCHI VALERIO 08/04/05  663276 3569 GESCHSI

CIRILLO GREGORIO 17/11/01  644870 35810 GESCHSI

MARZULLO EDOARDO 08/06/02  641687 37311 GESCHSI

FALCONE GIORGIO 05/09/94  623324 37612 GESCHSI

MORANO TOMMASO 07/08/06  667289 46913 GEPOMSI

LOIUDICE FILIPPO 20/06/06  669588 51914 GELIGSI

VIGO CHRISTIAN 16/05/01  684636 57615 GESCHSI

PENNA NICCOLO' 08/05/06  657110 64016 GELIGSI

NICCHIA TOMMASO 16/03/06  677130 74017 GECHISI

ASSONE MIRCO 26/06/98  656495 78318 GEOLCSI

CAMPANILE ENRICO 27/05/62  639365 78419 SVLEOSI

AMODIO ANDREA 19/12/02  658967 79620 GESCHSI

SIMONATO FRANCO ALCHIED 26/02/00  632238 81121 GEPOMSI

MEMORE STEFANO 11/04/04  661163 95222 GEPOMSI

CASAZZA PAOLO 21/10/66  662309 1.04223 GECHISI

CARUSO LEONARDO 27/09/92  675837 1.43424 SPCSSI

COZZI GIOVANNI 03/03/61  121886 1.50725 GECHISI

BRUZZONE ENEA 09/06/08  669256 9.99926 GEPOMSI

BURATTI FAUSTO 25/11/98  626379 9.99927 GELIGSI

CALZA LUCA 08/08/96  613157 9.99928 GECHISI

CARUSO EMANUELE 02/02/02  636584 9.99929 SPCSSI

DAMIANI STEFANO 23/04/93  617878 9.99930 GEPOMSI

GAMBELLA MASSIMILIANO 14/02/87  500004 9.99931 GELIGSI

MARINO GIUSEPPE AMEDEO 24/01/52  617869 9.99932 GEPOMSI

SCOTTI LEONARDO 25/01/06  671066 9.99933 SPCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

14:09Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALZA LUCA 08/08/96 613157  9.999GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

CASAZZA PAOLO 21/10/66 662309  1.042SI

COZZI GIOVANNI 03/03/61 121886  1.507SI

NICCHIA TOMMASO 16/03/06 677130  740SI

BURATTI FAUSTO 25/11/98 626379  9.999GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

GALLEANI LUDOVICO CUR 08/08/03 650833  139SI

GAMBELLA MASSIMILIANO 14/02/87 500004  9.999SI

GIBELLI LUIGI 19/01/05 664954  274SI

LOIUDICE FILIPPO 20/06/06 669588  519SI

PENNA NICCOLO' 08/05/06 657110  640SI

ASSONE MIRCO 26/06/98 656495  783GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

BRUZZONE ENEA 09/06/08 669256  9.999GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CIPRIANI ACHILLE GUIDO 07/02/83 126736  56SI

DAMIANI STEFANO 23/04/93 617878  9.999SI

MARINO GIUSEPPE AMED 24/01/52 617869  9.999SI

MEMORE STEFANO 11/04/04 661163  952SI

MORANO TOMMASO 07/08/06 667289  469SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  319SI

SIMONATO FRANCO ALCHI 26/02/00 632238  811SI

AMODIO ANDREA 19/12/02 658967  796GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

BIANCHI STEFANO 02/01/98 636794  237SI

CIRILLO GREGORIO 17/11/01 644870  358SI

FALCONE GIORGIO 05/09/94 623324  376SI

GELSOMINO FRANCESCO 02/09/04 657715  188SI

MARZULLO EDOARDO 08/06/02 641687  373SI

PATRONE ALEX 01/04/04 650926  186SI

PISTACCHI VALERIO 08/04/05 663276  356SI

RATTO FRANCESCO 16/08/95 611811  318SI

VIGO CHRISTIAN 16/05/01 684636  576SI

CARUSO EMANUELE 02/02/02 636584  9.999SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

CARUSO LEONARDO 27/09/92 675837  1.434SI

SCOTTI LEONARDO 25/01/06 671066  9.999SI

CAMPANILE ENRICO 27/05/62 639365  784SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI
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